
PREVENTIVE 

 

Nr. Nr.An. Pershkrimi i Punimeve Njësia  Sasia  

A. SINJALET HORIZONTALE 

1 
3.946/1 F.V Vijezimet e kalimit te kembesoreve. 

Bikomponente (paste) 
m²  149,35  

B. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT E SHPEJTESISE 

1 3.948/1 kurrize artificiale h =5cm copë  48,00  

  Manuali 1       

2 Nr.52 Tabela të ndryshme rrugore  D = 60cm  copë  40,00  

C. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA 

1 3.936/1  Tabela trekendore normal me A = 90 copë  40,00  

 


